



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017

28

р.п. Большеречье

О внесении изменений в муниципальную программу Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 15.11.2013 года № 641

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ", постановляю:

1. Приложение № 2 к муниципальной программе Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" (далее - Программа) на 2014-2020 гг. изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. В строке 8 "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации" паспорта Программы:

- цифры "1 106 840 318,93" заменить цифрами "1 001 691 337,84";
- цифры "179 874 099,45" заменить цифрами "150 284 898,74";
- цифры "150 088 644,30" заменить цифрами "116 763 250,89";
- цифры "200 404 453,44" заменить цифрами "168 504 022,29";
- цифры "132 220 721,74" заменить цифрами "141 392 163,18";
- цифры "127 600 800,00" заменить цифрами "125 419 334,32";
- цифры "142 750 800,00" заменить цифрами "134 088 834,21";
- цифры "173 900 800,00" заменить цифрами "165 238 834,21".

3. В разделе 6 Программы:

- цифры "1 106 840 318,93" заменить цифрами "1 001 691 337,84";
- цифры "179 874 099,45" заменить цифрами "150 284 898,74";
- цифры "150 088 644,30" заменить цифрами "116 763 250,89";
- цифры "200 404 453,44" заменить цифрами "168 504 022,29";
- цифры "132 220 721,74" заменить цифрами "141 392 163,18";
- цифры "127 600 800,00" заменить цифрами "125 419 334,32";
- цифры "142 750 800,00" заменить цифрами "134 088 834,21";
- цифры "173 900 800,00" заменить цифрами "165 238 834,21".

4. В пункте 2 раздела 6 Программы:

- цифры "222416749,87" заменить цифрами "117 267 768,78".

5. Приложение к Программе «Структура муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации Большереченского муниципального района Омской области Е.В. Карягину.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов